2025 年５月７日

各     位

会 社 名 株式会社インテリジェント ウェイブ

代 表 者 名 代表取締役社長    川上 晃司

 （コード番号：4847 東証プライム市場）

問 合 せ 先 経営管理本部長    加藤 信広

 （TEL. 03-6222-7015）

法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年６月期第３四半期累計期間（2024 年７月１日～2025 年３月 31 日）において、下記のとお

り法人税等調整額を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．法人税等調整額（益）の計上

   当社は、前受金益金の追加等により当第３四半期累計期間において繰延税金資産を積み増しました。

これにより当第３四半期累計期間において法人税等調整額（益）を 591 百万円計上しました。

２．業績に与える影響

  上記については、本日公表の「2025 年６月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）に反映してお

ります。

以 上